
Tävlingssekreterare Rallylydnad i Stockholmsdistriktet per 2025-05-23

Auktoriserade

Klubb Namn Mail Telefon
Apollogruppen Ann-Christin Friberg ac_friberg@hotmail.com 0736-164239
Lidingö BK Charlotta Nilson Gombrii nilson_gombrii@hotmail.com 0768-611111
Lidingö BK Margareta Gyllström margareta.gyllstrom@telia.com 070-8451648
Mälarö BK Andrea Tuchdan Danielsson andreatuchdan@gmail.com 0760-077411
Mälarö BK Tina Friberg tinafriberg71@gmail.com 070-6044697
Norsborg LKK Ann Eklund ann49@hotmail.com 0737-245199
Norsborg LKK Pia Johansson piakjohansson62@gmail.com 0730-821300
SBKs Stockholmsavdelning Emilia Östlund emilia.oestlund@gmail.com 0725-481418
solna-sundbyberg BK josefine Lorenzen jozzan.lorenzen@gmail.com 0704-785320
Stockholm Södra BK Elisabeth Haglund elisabeth.haglund61@gmail.com 0704-386286
Stockholm Södra BK Gunilla Schmidt gunillaschmidt68@gmail.com 0706-292735
Stockholm Södra BK Susanna Lönngren susannalonngren@yahoo.se 0703-062148
Tyresö BK Elisabeth Hagberg Dahlstedt elisabeth.dahlstedt@telia.com 070-2290935
Tyresö BK Monica Nyström monica.nystrom01@gmail.com 0732-312486
Värmdö BK Charlotta Åkerberg lotta.akerberg@hotmail.com 0703-394950
Värmdö BK Irma Larsson Purins irma.lp63@gmail.com 0709-666413
Österåkers BK Liselott Gerdlind Fixalottie@gmail.com 0704-733389
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Skrivare i Stockholmsdistriktet per 2025-05-23

Auktoriserade
Klubb Namn
Apollogruppen Stockholm Tiina Salohalla
Apollogruppen Stockholm Sofia Svensson
Lidingö BK Åsa Nybäck Nakell
Lidingö BK Charlotta Gombrii
Mälarö BK Aase Tronstad
Mälarö BK Marita Modin
Norsborgs lokala kennelklubb Carin Brunberg
SBKs Stockholmsavdelning Izza Skogholm
Stockholms Södra BK Susanna Lönngren
Stockholms Södra BK Astrid Strand
Stockholms Södra BK Elisabeth Haglund
Stockholms Södra BK Leone Nyman
Tyresö BK Susanne Johansson
Tyresö BK Elisabeth Hagberg Dahlstedt
Tyresö BK Monica Nyström
Vällingby BK Camilla Dufvenberg
Värmdö BK Åsa Grundén
Värmdö BK Carina Ohlander
Värmdö BK Jenny Söderberg
Värmdö BK Lina Westerling
Österåkers BK Marie Ljungholm
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Mail Telefon
tiina@salohalla.se 070-2177069
svensson.sofia1@gmail.com 070-8559219
nakell@telia.com 073-3844864
nilson_gombrii@hotmail.com 076-8611111
aase_tronstad@hotmail.com 070-4220305
maritamodin@hotmail.se 070-8946140
carinbrunberg46@gmail.com 073-7251325
izza@skogholm.eu 073-4072010
susannalonngren@yahoo.se 070-3062148
astridasse66@gmail.com 076-8437927
elisabeth.haglund61@gmail.com 0704-386286
drefvikens@hotmail.com 073-7010791
susjoh66@gmail.com 073-9808272
elisabeth.dahlstedt@telia.com 070-2290935
monica.nystrom01@gmail.com 073-2312486
camilladufvenberg@gmail.com 073-6923419
asa.grunden@advantumprogress.se 073-3414042
carina.ohlander@telia.com 070-5869888
jenny.vobk@gmail.com 0733-503034
lwesterling@gmail.com 070-3466929
marie.ljungholm@gmail.com 070-2734404
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Domare i Stockholmsdistriktet per 2025-05-23

Klubb/ort Namn Mail
Österåkers BK Liselott Gerdlind  Fixalottie@gmail.com
Stockholms Södra BK Susanna Lönngren  susannalonngren@yahoo.se
Bromma Katarina Strömberg  kattitana@hotmail.com
Tyresö BK Monica Nyström  monica.nystrom01@gmail.com
Tyresö BK Susanne Johansson  susjoh66@gmail.com
Värmdö BK Carina Ohlander carina.ohlander@telia.com

1



Mobil
 070-473 33 89
 070-3062148
 070-777 10 25
 073-2312486
 073-9808272
 070-5869888
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